
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Card. O. Giorgi”  
       Via A. Gramsci - s.n.c. -00038 VALMONTONE (Roma) 

  06/9590703  fax 06/9596711   RM I C8 B D0 0 C @i str uz io ne . it 
RM I C8 B D0 0 C @p e c . i str u z io ne . it   –  www.istitutogiorgi.gov.it 

cod.IPA: UFPM9I - Cod. MECC. RMIC8BD00C – 
COD. FISC. 95017670589 

Prot.  2165 Valmontone, 28/11/2016 
 

DETERMINA 
CORREZIONE CIG  RDO MEPA n. 1382948 

 
OGGETTO: - PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 
13/07/2015 - Progetto Codice identificativo 10.8.1.A1- FESRPON-LA-2015-134 “-  Rete LAN/WLAN”. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il R.D. 18 Novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia; 

VISTO il decreto Legislativo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO IL Regolamento di esecuzione del Codici e dei Contratti Pubblici (D.P.R) 5 ottobre 2010, n. 
207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 – “Regolamento concernente le Istruzioni 
Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 
Investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di  
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo la Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 
2014 della Commissione europea; 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per gli acquisti, delibera n. 642 del 19/04/2016 che disciplina le 
modalità di attuazione delle procedure in economia; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. A00DGEFID/1762 del 20/01/2016 di approvazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON - ”  Programma 
Operativo  Nazionale Plurifondo (FSE  e  FESR)  2014-2020  “Per  la  scuola   – 
competenze     eambientiper l’apprendimento” ed         il     relativo       finanziamento per 
la realizzazione del progetto codice identificativo 10.8.1.A1-FESRPON- LA-2015- 134 – 

“Rete LAN7WLAN”. 
 

VISTA la delibera n. 279  del 05/10/2015 del  Collegio dei Docenti  di approvazione e adesione ai 
progetti  PONFESR, nell’ambito del  Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la 



Scuola competenze ed ambienti per l’apprendimento, a titolarità del Ministero 
dell’Istruzione, Università e Ricerca,  approvato da parte  della  Commissione  Europea 
con Decisione C(2014) N. 9952 DEL 17/12/2014; 

  VSTA             la delibera del Consiglio d’Istituto  n. 610 dell’ 08/10/2015 con la quale è stata approvata la 
partecipazione al Progetto PONFESR Prot..n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015; 

VISTE  le Linee Guida d’indirizzo, le istruzioni e disposizioni per la gestione e realizzazione degli 
interventi emanate dall’Autorità di Gestione  con nota prot. n. 1588 del 13/01/2016; 

VISTO l’ RDO n. 1382948 del 17/10/2016 su MEPA,  finalizzato alla realizzazione del progetto codice  
identificativo 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-134– “Rete LAN/WLAN”; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara effetto di regolare pubblicazione;  
VISTA l’aggiudicazione della fornitura d i  m a t e r i a l e  m u l t i m e d i a l e  relativa al progetto 
 10.8.1.A1-FESRPON- LA-2015 LA-134 ,   alla ditta  PC WORLD di CEOBANU Daniela (Napoli); 
CONSTATATO   che nell’ RDO 1382948  per mero errore materiale, risulta errato  il codice CIG; 

VISTA la necessità di procedere a formale rettifica del codice CIG indicato  erroneamente 

DETERMINA 
 

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

per le ragioni sopra evidenziate, si indica di seguito il codice CIG  corretto, da utilizzarsi 

per la fornitura di materilae multimediale, relativa al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-134, 

ditta aggiudicataria PC WORLD di CEOBANU Daniela – Partita IVA  25693441213: 

Codice CIG:  ZEF1C1FA00  

 

 
La presente determina viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’Istituto e pubblicazione sul sito 
dell’Istituto www.istitutogiorgi.gov.it. 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof Roberto CHIARARIA) 


		2017-01-09T12:21:52+0100
	CHRRRT55B08B354T




